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Sin Asientos Cierre DEL 01 FEBRERO 2019 AL 28 FEBRERO 2019
CUENTA 634-03-01 Pasajes al Interior
AUXILIAR 01: 06499990000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - PLANTA CENTRAL
AUXILIAR 02: 0 SIN CODIGO AUXILIAR
AUXILIAR 03: 0 SIN CODIGO AUXILIAR
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION DEBITO
REGISTRO EXPEDIENTE
197.00
SALDO AL 01/02/2019
27/02/2019 87153475 ~ DAG  06499990000000000000187 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR TAME EP, PAGO POR 1,084.50
CONTRATACION DEL SERVICIO DE PASAJES AEREOS NACIONALES
CORRESPONDIENTES A ENERO 2019, PROC: RE-INEC-003-2018, SEGUN SUMILLA
EN MEMO INEC-CGAF-2019-0210-M, DOC. HAB. EN CUR 1475-2018, FACTURA
29878, MOA,
27/02/2019 87153504 ~ DAG  06499990000000000000191 EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR TAME EP, REG. IVA, 110.16
PAGO POR CONTRATACION DEL SERVICIO DE PASAJES AEREOS NACIONALES
CORRESPONDIENTES A ENERO 2019, PROC: RE-INEC-003-2018, SEGUN SUMILLA
EN MEMO INEC-CGAF-2019-0210-M, DOC. HAB. EN CUR 1475-2018, FACTURA
29878, MOA,
Subtotal Flujos 1,194.66
Subtotal por Auxiliares 1,391.66

Saldo por Auxiliares

TOTAL CUENTA 1,391.66
SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
197.00

0.00

0.00

0.00
0.00
1,391.66

0.00
1,391.66



F Ministerio de Finanzas
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Ejercicio: 2019

Cédigo Entidad: 064-9999-0000

Sin Asientos Cierre
CUENTA 634-03-03

AUXILIAR 01: 06499990000

AUXILIAR 02: 0
AUXILIAR 03: 0
FECHA NO CUR

05/02/2019 86841126
08/02/2019 86881970
08/02/2019 86881974
08/02/2019 86882018
08/02/2019 86882054
08/02/2019 86882073
11/02/2019 86895421
11/02/2019 86895433
19/02/2019 87021320
25/02/2019 87086705
25/02/2019 87086707
25/02/2019 87086709
25/02/2019 87086715
28/02/2019 87194800
28/02/2019 87195115

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG
DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADISTICAS Y CENSOS - PLANTA CENTRAL -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
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DEL 01 FEBRERO 2019 AL 28 FEBRERO 2019
Viaticos y Subsistencias en el Interior
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - PLANTA CENTRAL
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR
NO DESCRIPCION DEBITO
EXPEDIENTE
862.23
SALDO AL 01/02/2019
06499990000000000000090 CASTILLO ANAZCO OSCAR ROBERTO, PAGO DE VIATICOS A MACHALA DEL 17 117.40
AL 18 ENERO DE 2019, SEGUN SOLICITUD E INFORME DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES 002-DIREJ-2019. MOA
06499990000000000000102 Rendicién de la Entidad:64-9999-0 No de fondo: 745 No Entrada: 4384 320.00
06499990000000000000103  Rendicién de la Entidad:64-9999-0 No de fondo: 746 No Entrada: 4385 320.00
06499990000000000000104 Rendicién de la Entidad:64-9999-0 No de fondo: 747 No Entrada: 4386 320.00
06499990000000000000105 Rendicién de la Entidad:64-9999-0 No de fondo: 748 No Entrada: 4387 160.00
06499990000000000000106 Rendicién de la Entidad:64-9999-0 No de fondo: 752 No Entrada: 4399 320.00
06499990000000000000109 Rendicién de la Entidad:64-9999-0 No de fondo: 750 No Entrada: 4394 320.00
06499990000000000000110 Rendicién de la Entidad:64-9999-0 No de fondo: 751 No Entrada: 4395 320.00
06499990000000000000124 Rendicién de la Entidad:64-9999-0 No de fondo: 749 No Entrada: 4388 102.09
06499990000000000000129 Rendicién de la Entidad:64-9999-0 No de fondo: 753 No Entrada: 4401 160.00
06499990000000000000130 Rendicién de la Entidad:64-9999-0 No de fondo: 755 No Entrada: 4409 400.00
06499990000000000000131  Rendicion de la Entidad:64-9999-0 No de fondo: 756 No Entrada: 4410 393.78
06499990000000000000132 Rendicion de la Entidad:64-9999-0 No de fondo: 757 No Entrada: 4415 320.00
06499990000000000000315 Rendicién de la Entidad:64-9999-0 No de fondo: 762 No Entrada: 4423 160.00
06499990000000000000341 Rendicién de la Entidad:64-9999-0 No de fondo: 758 No Entrada: 4416 400.00
Subtotal Flujos 4,133.27
Subtotal por Auxiliares 4,995.50

TOTAL CUENTA

Saldo por Auxiliares

4,995.50

SALDO CUENTA

CREDITO
0.00
862.23

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
4,995.50

0.00
4,995.50
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